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30l. lamades, naisseeniorid 50+ Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 2 10 KL
I Liivi ERM 1953 Kaiu LK 99,2 984 976 2952 4 1

Il Margit GERNDORF 1961 KL MiLK 943 954 958 2855 4 11
11l Malle VOOLJARV 1949 KL M4iLK 90,9 955 930 2794 3
2

4. Sirje REISBERG 1956 PV SKK 979 878 856 2713

v.a. Ljudmila KORTSAGINA 1969 KL MaLK 101,0 102,2 102,4 3056 15 |
v.a. Janne SALUMAE 1970 Valga LK 953 953 83,7 2743 2 s11s

Spordipiistol, 301. ringmirki, naisseeniorid 50+

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 2 KL
I Karin MURU 1957 KL MALK 87 95 90 272 1
Il Malle VOOLJARYV 1949 PV SKK 80 85 81 246
111 Sirje REISBERG 1956 PV SKK 66 74 82 222

v.a. Margot NIGUMANN 1972 KL MELK 87 86 87 260 1
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60l. lamades, meesseeniorid 55-64

Koht Eesnimi Perenimi
I Ain MURU

I Ulo MADISSOON
Il Toomas LUMAN

4. Heino PIIRSALU
5. Ain OKS

v.a. Jari LAHDENVESI

Sa.  Klubi
1956 KL MaLK
1962 KL MaLK
1959 KL MiLK
1953 KL MiLK
1961 KL MiLK

1958 KL MiLK

60l. lamades, meesseeniorid 65-74

Koht Eesnimi Perenimi
I Toomas ARO

Il Matti KANEP

111 Endel JARV

4. Raivo NEIDLA

5. Tonu PARNAMAE
6. Peeter DOROZKOV

S.a. Klubi

1950 KL MiLK
1949 KL MiLK
1948 KL MiLK
1947 KL MiLK
1948 KL MiLK

60l. lamades, meesseeniorid 75+

Koht Eesnimi Perenimi
| Jiiri KILVITS
Il Ants PERTELSON
11 Kalju LEST
4. Olav SAUL

Sa.  Klubi
1939 KL M4LK
1942 KL M4LK
1936 KL M4LK
1937 KL M4LK

101,7 100,4
98,0 994
86,3 98,3
97,5 9172
88,4 826

98,3 958

101,8 99,4 1021

99,0 100,9
89,3 931
89,8 914
87,6 935

95,9
96,8
90,8
90,2

96,4
97,1
93,0
83,5

301. lamades voistkonnaarvestuseks, meesseeniorid

Jrk  Eesnimi Perenimi
1. Ain MURU
2. Janis AARNE
3. Endel JARV
4, Ants PERTELSON
5. Andrus ILLOPMAGI
6. Jiri KILVITS
7. Vjatseslav LEPMAN
8. Toomas JOAKIT

Sa.  Klubi
1956 KL MALK
1968 KL MALK
1949 KL MALK
1942 KL MALK
1963 Kaiu LK

1939 KL MALK
1968 Valga LK
1971 Valga LK

101,7 100,4
101,3 101,2
99,0 100,9
96,8 971
951 971
959 964
90,5 918
94,4 856

Seeriad

99,5
96,3
99,2
91,4
70,8

95,5

100,3
99,8
100,1
92,7
72,7

96,6

Seeriad
1951 SK EstaSport 100,7 101,5 100,6 102,0 101,8 102,1

99,2
96,2
92,0
94,4

95,7
97,3
98,1
91,0
89,2

Seeriad

96,8
97,9
89,7
84,7

99,5
96,7
99,2
97,9
97,0
96,8
95,3
94,6

95,1
92,1
92,8
96,6

z
301,6
299,2
299,1
291,8
289,2
289,1
277,6
274.6

98,6 943
96,6 95,6
97,2 100,1
90,2 88,2
70,5 755

984 974

97,5
97,7
96,8
97,6
931

100,2
97,1
95,5
94,5
95,3

99,0
98,0
91,6
84,5

97,9
89,3
92,5
90,3

Sise-
10* KL
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Sise-
2 10%KL
5948 13 1l
585,7 15 1l
581,2 17 1
551,2 6
4605 2

582,0 11 11l

Sise-
2 10 KL
608,7 22 |
596,7 20 1l
591,2 16 Il
569,0 12 1l
556,3 7
553,1 8

Sise-
2 10 KL
581,1 12 1l
571,2 13 11l
550,4 6
529,8 6
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3x20I standard, meesseeniorid 55-64 aastased Sise- KL

Koht Eesnimi  Perenimi  S.a.  Klubi Polvelt Lamades Piisti 2 10
I Ain MURU 1956 KL MA4LK 93 95 188 96 98 194 89 91 180 562 19 |

3x20I standard, meesseeniorid 65-74 aastased Sise-

Koht Eesnimi  Perenimi  S.a.  Klubi Polvelt Lamades Piisti 2 10*
I Endel JARV 1949 KLM4LK 93 93 186 94 92 186 78 79 157 529 11 1l

Il Téonu PARNAMAE 1947 KLM4LK 84 76 160 86 90 176 48 58 106 442 4

3x20I standard, meesseeniorid 75+ Sise-

Koht Eesnimi  Perenimi  S.a.  Klubi Polvelt Lamades Piisti 2 10*
I Jiiri KILVITS 1939 KLMALK 86 85 171 93 98 191 83 78 161 523 9 1

Il Ants PERTELSON 1942 KLM4LK 85 86 171 89 90 179 65 69 134 484 4

I11 Olav SAUL 1937 KLM4LK 62 85 147 86 83 169 38 51 89 405 3
4. Kalju LEST 1936 KL MALK 55 72 127 90 82 172 48 53 101 400 3 6.115.




Eesti seenioride meistrivoistlus
04.-05. august 2017 Méinniku

601. vabapiistol, meesseeniorid 55-64 aastased

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 KL
I Heldur KURIG 1958 ElvaLSK 89 80 89 82 77 76 493 1
I Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 71 78 79 76 76 77 457
Il Ain OKS 1961 KL MiLK 26 43 62 62 53 55 301
v.a. Margus UHEK 1970 KLMALK 78 68 85 83 84 75 473

601. vabapiistol, meesseeniorid 65-74

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 KL
I Endel JARV 1949 KLMiELK 79 82 78 84 83 88 494 1
Il Matti KANEP 1950 KLM4ALK 77 72 75 72 74 78 448
11l Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 77 71 66 68 77 69 428

Koht

30 1. vabapiistol, meesseeniorid 75+
Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 2 KL

Paavo ROOBA 1942 KL MiLK 81 63 63 207
Ants PERTELSON 1942 KL MaLK 47 48 67 162
Mart  PUUSEPP 1941 KLMALK 55 26 48 129
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20+20+201. standardpiistol, meesseeniorid 55-64

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 150" 20" 10" 2 KL
I Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 90 90 180 84 87 171 92 86 178 529 1l
Il Vahur KASE 1957 KL MiLK 87 90 177 84 90 174 83 90 173 524
111 Jaanus RAIDLO 1962 PV SKK 84 93 177 88 86 174 82 89 171 522
4. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 91 95 186 66 76 142 75 64 139 467
5. lllo TALUR 1954 KL MiLK 83 82 165 55 73 128 56 40 96 389
v.a. Margus UHEK 1970 KL MiLK 86 91 177 92 88 180 94 80 174 531 1

20+20+201. standardpiistol, meesseeniorid 65-74
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 150" 20" 10" 2 KL
I Leonid DULEPOV 1951 KL MiLK 76 80 156 77 66 143 77 86 163 462
Il Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK 83 86 169 69 75 144 64 78 142 455

1l Hans HEINJARV 1951 Valga LK 81 78 159 77 79 156 63 77 140 455

20+20+201. standardpiistol, meesseeniorid 75+
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 150" 20" 10" 2 KL
I  Lembit PEETRI 1941 KL Parnumaa 85 92 177 73 85 158 78 83 161 496




iiku
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30+301. spordipiistol, meesseeniorid 55-64 aastased

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

I Jaanus RAIDLO 1962 Viike-Maarja
Il Heldur KURIG 1958 Elva LSK

11 Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK
4. Vahur KASE 1957 KL MiaLK
5. lllo TALUR 1954 KL MiLK

v.a. VjatSeslav LEPMAN 1968 Valga LK

30+301. spordipiistol, meesseeniorid 65-74 aastased

Koht Eeshimi Perenimi S.a. Klubi
I Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK
Il Leonid DULEPOV 1951 KL MALK
111 Hans HEINJARV 1951 Valga LK
4. Raivo NEIDLA 1948 KL MAELK

30+301. spordipiistol, meesseeniorid 75+
Koht Eeshimi Perenimi S.a. Klubi
I Lembit PEETRI 1941 KL Pirnumaa
Il llmar TAMMOJA 1939 KL M4ALK

91
96
89
86
83

83

94
91
91
90
84

86

Ringmdrk

89
93
95
91
86

86

Ringmdirk

274
280
275
267
253

255

85 85 89 259
86 81 84 251
84 84 82 250
78 79 82 239

Ringmdrk

89 91 93 273
71 66 76 213 76 64 78 218

Ilmuv mdrk
96 94 92 282
90 87 90 267
90 89 87 266
88 90 88 266
48 49 42 139

83 90 83 256

Ilmuv mdrk
71 82 93 246
85 77 88 250
83 82 74 239
78 69 59 206

Hmuv mdrk

92 87 94 273

Spordipiistol, 301. ringmiirki voistkonnaarvestuseks, meesseeniorid

Jrk  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi
Margus  UHEK 1970 KL MALK
Endel JARV 1949 KL MAELK
Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK
Matti KANEP 1950 KL MiLK

Vahur KASE 1957 KL MiaLK
Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK

©®NO U A ®WN P

Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK
Hans HEINJARV 1951 Valga LK
Ulo MADISSOON 1962 KL MALK

96
89
89
88
86
85
91
84
61

93
94
91
90
90
85
81
84
21

92
93
95
92
91
89
84
82
83

z
281
276
275
270
267
259
256
250
165

KL
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Z KL
556 I
947 1
541 1l
533 1l
392

511

505
501
489
445

546 11
431
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Voistkondlik arvestus 301. lamades ja 30l. ringmérki ESL medalitele

Voistkond

1.

Tallinna SVK-I

Rapla SVK

Tallinna SVK-I1

Tallinna SVK-III

Valga SVS

Eesnimi
Margus
Endel
Ljudmila
Ain

Aivo
Endel
Liivi
Andrus

Vahur
Margot
Janis
Margit

Matti
Malle
Ants
Jiri

Eduard
Hans
Vjatseslav
Janne

Perenimi

UHEK
JARV

KORTSAGINA

MURU

MEESAK
KAASIKU
ERM
ILLOPMAGI

KASE
NIGUMANN
AARNE
GERNDORF

KANEP
VOOLJARV
PERTELSON
KILVITS

SOKOLOVSKI

HEINJARV
LEPMAN
SALUMAE

Tulemus

281
276
305,6
301,6

275
256
295,2
289,2

267
260
299,2
285,5

270
246
291,8
289,1

259
250
277,6
274,3

z

1164,2

1115,4

11117

1096,9

1060,9



Eesti seenioride meistrivoistlus
04.-05. august 2017 Ménniku
Ziirii Riina Kalda
Aavo Pekri
Mart Puusepp

25m tulejoon: Nemo Tabur

arvestus Riina Kalda
Margot Nigumann

Oliver Kuks

Karin Muru

50m tulejoon:  Oliver Kuks
Sius Ascor Liivi Erm
Ain Muru

Protokollitaja:  Liivi Erm



